

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren Verkeersmateriaal (waaronder verkeersborden)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: 344495

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijsformulier extra benodigdheden

Vraag:

Post nr 86 tm 89 - kunt u bevestigen dat de Flexpost een diameter van 160mm heeft, en dat de voetplaat een afmeting van 220x300mm met gaten h. o.h. 120mm en 211mm heeft?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijsformulier extra benodigdheden

Vraag:

Post nr 85 - Kunt u bevestigen dat de afmetingen van de Flexpost SM706-zwart moet zijn: 750mm x 80mm (ipv 750mm x 800mm)?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Prijsformulier extra benodigdheden

Vraag:

Post nr 83 We vragen u de afzetpalen nader te specificeren.

Antwoord:

Diameter 70x70mm bovengrondse hoogte 900mm lengte ondergrond 500mm. Kleuren wit en rood. Driekantslot inclusief een sleutel.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijsformulier verkeersborden

Vraag:
Post nr 35 - moeten de Blanco onderborden voorzien zijn van een reflectieklasse III folie?

Antwoord:
Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Prijsformulier verkeersborden

Vraag:
Post nr 15 tm 20 - moeten de Blanco gele borden en de Blanco witte borden voorzien zijn van een reflectieklasse III folie?

Antwoord:
Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage 5 Programma van Eisen

Vraag:
Eis nr 38 - De aluminiumschrikhekplanken worden voorzien van aluminium einddoppen?

Antwoord:
Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 5 Programma van Eisen

Vraag:

Eis nr 28 - Kunt u bevestigen dat de flespalen, zoals in uw gemeente worden toegepast, inwendig hals versterkt zijn?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 5 Programma van Eisen

Vraag:

Eis nr 4 - Wij vragen u in de eis "48 uur" te wijzigen in "twee werkdagen".

Antwoord:

Opdrachtgever past Eis 4 aan naar twee werkdagen. Opdrachtgever heeft het Programma van Eisen aangepast naar versie 1.1 en deze toegevoegd in TenderNed.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 5 Programma van Eisen

Vraag:

Eis nr 20 - Wij vragen u te bevestigen dat het beeldvlak volledig dient te voldoen aan de minimum vereiste retroreflectiewaarden van de norm DIN 67520-2013:10, type RA3A en RA3B met een optimale functionaliteit onder zowel grote als kleine observatie- en invalshoeken, e.e.a. conform bordenboek VN VF2017 blz.111 omschrijving Ultimate Signing.

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage 5 Programma van Eisen

Vraag:
Eis nr 4 - Wat verstaat u binnen dit contract onder standaard artikelen?

Antwoord:
Opdrachtgever verstaat hieronder: RVV bebording

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
prijzenblad

Vraag:
2 borden rug aan rug, bedoeld u hiermee 1 of 2 scharnierbeugels rug/rug Ø48mm? Geldt dit ook voor de anti-diefstal uitvoering?

Antwoord:
Ja, dat is correct.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Prijzenblad plakmarkering

Vraag:
Bedoeld u hiermee thermoplastische lijnen mee of de tijdelijke plakmarkering zoals Stamark?
Als het de tijdelijke is dan is deze enkel verkrijgbaar op rollen van 100mtr.
We ontvangen graag een betere specificatie van de plakmarkering.

Antwoord:
Hier wordt bedoeld: thermoplastische tape. Vloer markering.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Flexpost is een merknaam en hier is maar één leverancier van in Nederland, hiervoor graag een alternatief

Antwoord:

Opdrachtgever heeft Flexpost aangepast naar verkeerszuil in het Prijzenblad. Versie 1.1 is toegevoegd in TenderNed.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
prijzenblad afzetmateriaal

Vraag:

Wilt u een afbeelding toezenden van de grondpot met spie, klopt de maat 1000mmx500mmx500mm Ø48mm?

Antwoord:

De totale lengte is 100cm, waarvan 50cm boven het maaiveld en 50 cm in de grond. Vaste spievoeten van totaal elk 25 cm. Zie afbeelding 1 in Bijlage 7. Opdrachtgever heeft Bijlage 7 toegevoegd in TenderNed.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Vlaggenstand, wat voor beugel bedoeld u hiermee, graag een afbeelding?

Antwoord:

Zie afbeelding 2 in Bijlage 7. Opdrachtgever heeft Bijlage 7 toegevoegd in TenderNed.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
16

Onderwerp:
prijzenblad

Vraag:

Midden op paal, bedoeld u hiermee een beugel voor straatnaamborden (kokerprofielen)?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

2 borden tegen paal, bedoeld u hiermee 4 scharnierbeugels Ø48mm met een steek van 140mm? Geldt dit ook voor de anti-diefstal uitvoering?

Antwoord:

Nee, zie afbeelding 3 in Bijlage 7. De scharnier houdt 2 borden vast, elke kant een bord.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

1 bord, klemband, bedoeld u hiermee 1 lichtmastbeugel met een steek van 140mm? Geldt dit ook voor de anti-diefstal uitvoering?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen:

P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op:

16 sep. 2024

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

1 bord tegen paal, bedoelt u hiermee 1 scharnierbeugel Ø48mm met een steek van 140mm? Geldt dit ook voor de anti-diefstal uitvoering?

Antwoord:

Elk bord wordt minimaal bevestigd met 2 beugels. 1 aan de onderzijde en 1 aan de bovenzijde.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:
PVE Punt 46,

Vraag:

PVE Punt 46, dit is een buitenproportionele eis die geen meerwaarde heeft voor het leveren/plaatsen van verkeersborden vanuit het oogpunt van opdrachtnemer, ik wil u verzoeken deze eis te verwijderen. Gezien dit meer een intern proces is en als zodanig ingericht zou moeten worden.

Antwoord:

Opdrachtgever laat eis 46 vervallen. Opdrachtgever heeft het Programma van Eisen aangepast naar versie 1.1 en deze toegevoegd in TenderNed.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:
PVE punt 32

Vraag:

PVE punt 32 flespaal lengte 4500 svp wijzigen in 4700mm

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:
markeringspalen

Vraag:

Kunt u van markeringspalen 82, 83, 84 en 85 een tekeningen en/of afbeelding toevoegen?

Antwoord:

Uitgangspunt is de afmeting van de markeringspalen.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal
Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
23

Onderwerp:
DIN1050A

Vraag:

U vraagt aluminium conform DIN1050a, dit is ons niet bekend, kunt u dit nader uitleggen?

Antwoord:

Dit wordt ook wel EN AW 1050 genoemd. Het is een materiaal dat bestaat uit 99,5% puur aluminium. Dit materiaal wordt gewaardeerd om zijn lage gewicht en hoge sterkte-gewichtsverhouding, waardoor het veel gebruikt wordt in toepassingen waarbij gewichtsbesparing en sterkte vereist zijn. Het materiaal is ook eenvoudig te bewerken en te lassen, en daarom populair in de constructie- en verwerkingsindustrieën. Al99.5 wordt vaak gebruikt voor productieprocessen waarbij er weinig vereist is aan de mechanische eigenschappen en de nadruk ligt op het lage gewicht en de corrosiebestendigheid van het materiaal.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Retour

Vraag:

U vraagt in eis 11 van het pve om alle artikelen binnen 30 dagen kosteloos te retourneren. Dit lijkt ons uiterst onredelijk, kunt u dit aanpassen in geval van een fout door de opdrachtnemer of in geval van een select aantal standaard producten?

Antwoord:

Dit betreft verkeerd geleverde en of beschadigde artikelen.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024

Ref.nr.
25

Onderwerp:
spoed

Vraag:

U vraagt in eis 4 van het pve een levertijd van 48 uur voor standaard artikelen. In geval van spoed kan dit een of twee keer per jaar voor komen. Maar dit is voor een standaard levertijd extreem kort. Wij verzoeken u dit aan te passen naar 10 werkdagen. Op deze manier kunnen wij efficiënte en

duurzame aflevering garanderen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Opdrachtgever past Eis 4 aan naar twee werkdagen. Opdrachtgever heeft het Programma van Eisen aangepast naar versie 1.1 en deze toegevoegd in TenderNed.

Percelen: P1 1. Leveren Verkeersmateriaal

Beantwoord op: 16 sep. 2024